

สรุปประมาณการค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลูกรัง

ปริมาณงาน ถนนลูกรัง ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 355.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 266.25ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนยาง หมู่ที่ 6 ตำบลลพบุรี อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	factor f	ค่างานก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				factor f
2	ประเภทงานทาง	98,335.00	1.3624	133,971.60	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานก่อสร้าง				เงินประกันผลงาน 0 %
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			133,971.60	
	ใช้ราคากลางที่			133,900.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ พันทะชุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมารุต หมื่นไธสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิทธิชัย ดอนสมจิต)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางบุญเยี่ยม นาทองไชย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

(ลงชื่อ) คาบตำรวจ อนุมัติ

(ประดิษฐ์ ไพรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

แบบกำหนดราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมลาไสย อำเภอสมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านดอนยาง หมู่ที่ 6 ตำบลสมลาไสย อำเภอสมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนยาง หมู่ที่ 6 ตำบลสมลาไสย อำเภอสมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทงาน ถนนลูกรัง ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 355.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 266.25ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา วัสดุ+งาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนลูกรัง งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	1,775.00	ตร.ม.	-	-	3.00	5,325.00	5,325.00	
2	งานดินถมยกยกระดับปรับสภาพคันทาง สูงเฉลี่ย 0.70 เมตร (หวม)	1,242.50	ลบ.ม.	47.00	58,397.50	-	-	58,397.50	
3	งานผิวจราจรลูกรัง ทนเฉลี่ย 0.15 เมตร (หวม)	266.25	ลบ.ม.	130.00	34,612.50			34,612.50	
					994			98,335.00	